Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Araçagi

Diário Oficial do Município
Criado pela Lei Municipal n0179 de 29 de novembro de 1978 publicado no Diário Oficial do Estado em 28 de outubro de 1979

Ano: 2021 Araçagi em 01 de dezembro de 2021

Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Araçagi

Diário Oficial do Município
Criado pela Lei Municipal nº179 de 29 de novembro de 1978 publicado no Diário Oficial do Estado em 28 de outubro de 1979

  [Ano: 2021 Araçagi em 01 de dezembro de 2021

LEI Nº 399/2021

A PREFEITA DO MUNICIPIO DE ARAÇAGI ESTADO DA
PARAÍBA, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE
LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, FAZ SABER QUE A
CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E ELA SANCIONA A
SEGUINTE LEI:

Art. 1º Fica denominada de RUA JUDITH BATISTA FERREIRA a
atual rua projetada Nº 05, localizada no CONJUNTO EMILIA BORGES (situado próximo a saída
de Araçagi sentido Itapororoca) e identificada pelas fotografias em anexo.

Art. 2º Fica a Chefe do Poder Executivo autorizada a mandar
confeccionar a placa relativa a denominação de que se trata o artigo anterior.

Art. 3º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita Municipal de Araçagi-PB, em 30 de novembro de 2021.

PREFEITA